



Kohtumine Sipsiku multika autoriga

► Kalamaja raamatukogu kogus riigi 100. sünnipäeva puhul laste joonistusi nende lemmik-raamatute tegelasest. Joonistusi tõi 126 last, kes olid kõige enam kujutanud Sipsikut. Sajast esimesest tööst kokku pandud raamatut saab Kalamaja raamatukogus vaadata alates 22. veebruarist. Samal päeval kell 13 toimub keskraamatukogus (Estonia pst 8) raamatu esitlus ja kohtumine «Sipsiku» animafilmi režissööri Meelis Arulepaga. Tasuta sündmusele saab registreeruda kalamaja@tln.lib.ee või tel 683 0970.

Eakate kinoklubi ootab uusi liitujaid

► Eakate kinoklubi raames saavad Kristiine, Kesklinna ja Põhja-Tallinna eakad vaadata märtsist juuni lõpuni Salme kultuurikeskuses tasuta filme. Seansid on kavas igal teisipäeval kell 12. 6. märtsil saab näiteks vaadata mullu valminud filmi «November», mis on valminud Andrus Kivirähki raamatu «Rehepapp» ainetel. Kinoklubiga liituda soovivad eakad peavad pöörduma oma linnaosavalitsusse, kõik klubi liikmed saavad nimelise kaardi ja täpse kinokava.

Eesti rahvastik muutub kirjumaks

Politoloog Anu Toots

Selleks, et Eesti riik kehtaks ka järgmised sada aastat, on vaja tõsta meie inimeste heaolu. See tähendab nii majanduse kui ka sotsiaalse heaolu arendamist. Kõige tähtsam, et Eestis poleks järmise saja aasta jooksul sõjalisi, usulisi ega muid konflikte. Tahaksin, et suurem osa inimesi oleksid siin endiselt eestlased, räägiks eesti keelt ja kannaksid eesti kultuuri. Eesti rahvastik muutub saja aasta jooksul aga kultuurilises, rassilises ning tõenäoliselt ka usulises mõttes kirjumaks. Eesti püsimise seisukohast ongi tähtis neid protsesse kontrolli all hoida. Tahaksin, kuid ei suuda kainelt mõeldes uskuda, et eestlaste iibe tõstmisega on võimalik meie rahvastiku vähenemist peatada. Kõige põhjapanevamate tagajärgedega oli meie jaoks II maailmasõda, positiivsemad sündmused on aga olnud taasiseseisvumine ja Euroopa Liitu astumine.



Empaatia on suisa strateegiline ressurss

Eesti Vabariik 100 suurprojektide juht Margus Kasterpalu

Kõige olulisem on praegu empaatiavõime säilitamine, ja mitte ainult siin elavate teiste inimeste, vaid ka riigi vastu. Empaatia on praegu strateegiline ressurss. Mulle on ülioluline, et Eesti riik näeks saja aasta pärast enam-vähem samamoodi välja kui praegu. Et metsad oleksid alles ja meie loodus säiliks. Kui maastikud drastiliselt muutuvad, siis muutume ka meie ja kaotame oma eripära. Tähtsamad sündmused senise saja aasta jooksul on olnud esiteks oma tekkimine ja teiseks selle riigi taastamine. Eesti riigi algusaega jääb aga üks minu arvates ülioluline asi – rahvusülikooli sünd 1. detsembril 1919. sellele on meil korralik kultuurkeel.



Nädal loomaaias

Loomaia koerlased ootavad koerustükke vaatama

► Küllastajaid ootavad lakkhundi-paar, saaki peitvad korsakid, toidukordadeks virguvad kährikud ja väledad rebasepoisid.

Idamaade kalendri järgi neljapäeva öösel alanud kollase maakoera aasta puhul tasub nüüd ka loomaia koerlased üle vaadata. Seda enam, et veebruaril lõpuni saab Rocca al Mare keskuse ostutšekiga loomaia pileti lausa poole soodsamalt lunastada.

Praegu on loomaia neli liiki koerlasi. Kõige silmatorkavamad on kõrgejalgsed ja rebasekarva lakkhundid,



Lakkhundid Kingas ja Anna.

Lõuna-Ameerika peaaegu ohustatud koerlased, keda hülgetiigi vastas aedikus majesteetlikult ringi jalutamas võib näha. Nad on paar: punakama kasukaga ja veidi väiksem Kingas ning heledama karvastikuga Anna.

Piisonite vastas väikekiskjate juures näeb Aasia stepi- ja poolkõrbeasukatest korsakeid Rudit ja Ritat teineteise võidu saaki liiva sisse või lumme kaevatud aukudesse peitmas või omavalhelisi asju klaarimas.

Karumaja otsa juures võib keskpäevapäikese soojuses kohata uniseid kährikuid Zitat ja Gitat. Kaug-Idast pä-

rit liigina inimese abiga Euroopas da kinnitanud kährik on ainus ne, kes taliuinakusse langeb, k maaias siiski toidukordi vahele

Karumaja teise otsa juures s luda maailma levinuimat ja : mat kiskjat punarebast, seal e rebasepoiss Sem. Kuid rebase loomaia metsatukkades ka Praegu on rebastel jooksuaeg read lumel võivad jutustada n dagi, kui oskad märgata.

Nädal algas lumeleopardi madega, paaritumist märgati maspäeval kui ka teisipäeval.